
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 136/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. poz.938, poz. 1646, z 2014 
r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877 z 2015 r. - poz. 238, poz. 532, poz.1045, poz. 
1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890, z 2016 r. poz195) oraz §17 Uchwały Nr XVll/161/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 
stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o 
kwotę 330,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie dotacji celowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 330,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa się o 
kwotę 330,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 330,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień z rezerwy ogólnej kwoty 4.950,00 zł do rozdziału 75075 -
promocja jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

123.364.541,53 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

125.494.767,74 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

110.636.884,80 
12.727.656,73 

107.730.162,78 
17.764.604,96 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 lipca 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 29 549 032,00 0,00 330,00 29 549 362,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 626,00 0,00 330,00 956,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

626,00 o.oo 330,00 956,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 11 o 636 554,80 0,00 330,00 11 o 636 884,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 126,24 0,00 0,00 74126,24 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 727 656,73 0,00 0,00 12 727 656, 73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 o 073 423, 73 0,00 0,00 1 o 073 423, 73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 123 364 211,53 0,00 330,00 123 364 541,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 147 549,97 0,00 0,00 10 147 549,97 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKAR 

Bqł: - ,_, 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 lipca 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 355 873,11 4 272 738,94 4 272 738,94 28 ooo.oo 4 244 738,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 083 134,17 5 083 134,17 o.oo o.oo 

Transport i łączność 
zmniejszenie -31 ooo.oo -31 ooo.oo -31 ooo.oo o.oo -31 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

600 
zwiększenie 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 355 873,11 4 272 738,94 4 272 738,94 59 ooo.oo 4 213 738,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 083134,17 5 083134,17 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 437 570,11 2 354 435,94 2 354 435,94 28 ooo.oo 2 326 435,94 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 5 083134,17 5 083134,17 o.oo 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -31 ooo.oo -31 ooo.oo -31 ooo.oo o.oo -31 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 437 570,11 2 354 435,94 2 354 435,94 59 ooo.oo 2 295 435,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 083 134,17 5 083134,17 o.oo o.oo 
przed zmianą 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 31 000,00 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 59 ooo.oo 59 ooo.oo 59 ooo.oo 59 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 358 868,86 358 868,86 358 868,86 o.oo 358 868,86 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
;zmniejszenie -17 ooo.oo -17 ooo.oo -17 ooo.oo o.oo -17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 341 868,86 341 868,86 341 868,86 o.oo 341 868,86 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 368 667,99 1368667,99 1 368 667,99 o.oo 1 368 667,99 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
!Zmniejszenie -14 ooo.oo -14 ooo.oo -14 ooo.oo o.oo -14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo Zakup""""- !zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 354 667,99 1 354 667,99 1 354 667,99 o.oo 1 354 867,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 710 935,00 8 456 778,00 7 952111,00 6 146 027,00 1 806 084,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo o.oo 254157,00 254 157,00 o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
!zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -5 ooo.oo -5 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zwiększenie 15 650,00 15 650,00 15650,00 9 ooo.oo 6 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 8 715 885,00 8 461 728,00 7 957 061,00 6 150 027,00 1 807 034,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo o.oo 254157,00 254157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 565 443,00 565 443,00 560 443,00 467 795,00 92 648,00 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
!Zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -5 ooo.oo -5 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
IZWiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 5 ooo.oo 5 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 565 443,00 565 443,00 560 443,00 467 795,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 360 571,00 360 571,00 360 571,00 360 571,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 365 571,00 365 571,00 365 571,00 365 571,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 66 123,00 66 123,00 66123,00 66 123,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
!zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 61123,00 61123,00 61123,00 61 123,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 
izmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup energii 
!zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 o.oo 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4280 
izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług zdrowotnych 
!ZWiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 350,00 350,00 350,00 o.oo 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 1 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji I udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budź et owych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 36 ooo.oo 36 000,00 36 000,00 o.oo 36 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
!zmniejszenie ·200,00 ·200,00 ·200,00 o.oo ·200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
!zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 35 800,00 35 800,00 35 800,00 o.oo 35 800,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 405 469,00 405 469,00 375 469,00 18 200,00 357 269,00 30 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
!zmniejszenie ·500,00 ·500,00 ·500,00 0,00 ·500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
!zwiększenie 5 450,00 5 450,00 5 450,00 4 ooo.oo 1 450,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 419,00 410 419,00 380 419,00 22 200,00 358 219,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4170 
tz:mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

WynagrodZenia bezosobowe 
!zwiększenie 4 000,00 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 939,00 85 939,00 85 939,00 o.oo 85 939,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
!zmniejszenie ·500,00 ·500,00 ·500,00 0,00 ·500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakup materlalów i wyposażenia 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 439,00 85 439,00 85 439,00 o.oo 85 439,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 258 630,00 258 630,00 258 630,00 o.oo 258 630,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Zakup usług pozostałych 
!zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 o.oo 1 450,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 260 080,00 260 080,00 260 080,00 0,00 260 080,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 020 014,00 822 164,00 764 644,00 467 802,00 297 042,00 0,00 57 320,00 o.oo o.oo 0,00 197 850,00 197 850,00 o.oo 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona !zmniejszenie ·2 200,00 ·2 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 ·2 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przeciwpożarowa !zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 o.oo 2 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 020 014,00 822164,00 767 044,00 467 802,00 299 242,00 0,00 55 120,00 o.oo 0,00 0,00 197 850,00 197 850,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 465 264,00 465 264,00 457 944,00 412 202,00 45 742,00 o.oo 7 320,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

75416 Straż gminna (miejska) 
zmniejszenie ·2 200,00 ·2 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 ·2 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 465 264,00 485 264,00 460 144,00 412 202,00 47 942,00 o.oo 5 120,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 320,00 7 320,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 7 320,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do mniejszenie ·2 200,00 ·2 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 ·2 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
wynagrodzeń 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5120,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 5120,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo ,_ ...... ,,,,_ 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4410 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podróże slutbowe krajowe 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 490,00 5 490,00 5 490,00 0,00 5 490,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących mniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
członkami korpusu slutbyC)Wi!nej 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 490,00 6 490,00 6 490,00 0,00 6 490,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 773 802,00 773 802,00 773 802,00 o.oo 773 802,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
!zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 -4 950,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 768 852,00 768 852,00 768 852,00 0,00 768 852,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje I 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 272102,00 272102,00 272 102,00 o.oo 272102,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

rzmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezeiwy ogólne i celowe 

~ększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Po zmianach 267152,00 267152,00 267152,00 o.oo 267152,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 272102,00 272 102,00 272102,00 o.oo 272 102,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

!zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 -4 950,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 """"" !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 267 152,00 267 152,00 267 152,00 0,00 267 152,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 815 498,00 43 284 498,00 37 867 663,02 31105 622,96 6 762 040,06 4 737 907,98 678 927,00 o.oo o.oo 0,00 1 531 000,00 1 531 ooo.oo o.oo o.oo 
jzmniejszenie -2 565,00 -2 565,00 -2 565,00 o.oo -2 565,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
!zwiększenie 2 565,00 2 565,00 2 565,00 o.oo 2 565,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 44 815 498,00 43 284 498,00 3 7 86 7 663.02 31105 622,96 6 762 040,06 4 737 907,98 678 927,00 o.oo 0,00 o.oo 1 531 000,00 1 531 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 908 869,00 2 383 869,00 2 335186,00 1655420,00 679 766,00 o.oo 48 683,00 o.oo o.oo 0,00 1 525 ooo.oo 1 525 ooo.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -2 565,00 -2 565,00 -2 565,00 0,00 -2 565,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
izwjększenie 2 565,00 2 565,00 2 565,00 o.oo 2 565,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 908 869,00 2 383 869,00 2 335 186,00 1 655 420,00 679 766,00 0,00 48 683,00 o.oo o.oo 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 099,00 70 099,00 70 099,00 o.oo 70 099,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -2 565,00 -2 565,00 -2 565,00 0,00 -2 565,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozos1alych 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 67 534,00 67 534,00 67 534,00 0,00 67 534,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 650,00 650,00 650,00 o.oo 650,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty i składki 
zwiększenie 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 2 565,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 215,00 3 215,00 3 215,00 o.oo 3 215,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 33 195 683,00 33 123 683,00 4 280 116,52 2 862 840,00 1 417 276,52 578 566,00 28 265 000,48 0,00 o.oo o.oo 72 ooo.oo 72 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 432,00 -22 432,00 -20 432,00 -6 500,00 -13 932,00 o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 22 762,00 22 762,00 22 438,60 0,00 22 438,60 0,00 323.40 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 33 196 013,00 33 124 013,00 4 282123,12 2 856 340,00 1425783,12 578 566,00 28 263 323,88 o.oo o.oo 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 983 916,00 983 916,00 452 750,00 211 500,00 241 250,00 528 566,00 2 600,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -2 500,00 -2 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 983 916,00 983 916,00 452 750,00 209 ooo.oo 243 750,00 528 566,00 2 600,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

mniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4170 w,n.g,odunla bezooobowo 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 150,00 14 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 650,00 18 650,00 18 650,00 0,00 18 650,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących izmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
członkami korpUSU służby cywilnej izwjększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 10 247 900,00 to 241 900.00 796 305,00 692 370,00 103 935,00 o.oo 9 451 595,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

85212 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia !zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
emerytalne i rentowe z ubezpiec.zenia !zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 o.oo 3 300,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
społec.znego 

po zmianach 1 o 247 900,00 10 247 900,00 796 305,00 692 370,00 103 935,00 o.oo 9 451 595,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 22 530,00 22 530,00 22 530,00 0,00 22 530,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
i.zmniejszenie -3 000,00 -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup materialów i wyposażenia 
izwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 530,00 19 530,00 19 530,00 0,00 19 530,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4280 
izmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup uslug zdrowotnych 
!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 o.oo 18 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
!zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 o.oo 3 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 21 800,00 21 800,00 21 800,00 o.oo 21 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Składki na ubezpiec.zenie zdrowotne opłacane przed zmianą 126 275,00 126 275,00 126 275,00 o.oo 126 275,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
za osoby pobierające niektóre świadc.zenia z !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uc.zestnic.zące w !zwiększenie 7 632,00 7 632,00 7 632,00 o.oo 7 632,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zajęciach w centrum integracji społecznej_ po zmianach 133 907,00 133 907,00 133 907,00 o.oo 133 907,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 126 275,00 126 275,00 126 275,00 o.oo 126 275,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4130 
izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
lzWiększenie 7 632,00 7 632,00 7 632,00 0,00 7 632,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 133 907,00 133 907,00 133 907,00 o.oo 133 907,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 450 626,00 450 626,00 12,52 o.oo 12,52 0,00 450 613,48 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
!zwiększenie 330,00 330,00 6,60 0,00 6,60 0,00 323,40 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 450 956,00 450 956,00 19,12 o.oo 19,12 o.oo 450 936,88 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 450 613,48 450 613,48 o.oo o.oo o.oo o.oo 450 613,48 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jzwiększenie 323,40 323,40 o.oo o.oo 0,00 o.oo 323,40 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 450 936,88 450 936,88 0,00 o.oo o.oo o.oo 450 936,88 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 12,52 12,52 12,52 o.oo 12,52 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup materialów I wyposażenia 
!zwiększenie 6,60 6,60 6,60 o.oo 6,60 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 19,12 19,12 19,12 o.oo 19,12 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 615 407,00 1 600 407,00 1 581 667,00 1 439 001,00 142 666,00 o.oo 18 740,00 o.oo 0,00 o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
!zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -2 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach t 815 407,00 1600407,00 1 583 667,00 1 438 001,00 145 666,00 o.oo 16 740,00 o.oo 0,00 o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 18 740,00 18 740,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 18 740,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaficzone do !Zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo .,,,..,..,.. 
tzwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 16 740,00 16 740,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 16 740,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 7 ooo.oo 7 000,00 7 ooo.oo 7 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oplatyztytutuzakupuuslug mniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże słutbowe krajowe 
zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 224 940,00 224 940,00 220 940,00 210 ooo.oo 10 940,00 o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85228 
opiekuńcze zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 224 940,00 224 940,00 220 940,00 207 ooo.oo 13 940,00 0,00 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 164 660,00 164 660,00 164 660,00 164 660,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe praca.vników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 161 660,00 161 660,00 161 660,00 161 660,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 o.oo 1 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże słutbowe krajowe 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 o.oo 4 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 13 532,00 13 532,00 7 632,00 o.oo 7 632,00 0,00 5 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 
zmniejszenie -7 632,00 -7 632,00 -7 632,00 o.oo -7 632,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 900,00 5 900,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 5 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 7 632,00 7 632,00 7 632,00 o.oo 7 632,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -7 632,00 -7 632,00 -7 632,00 0,00 -7 632,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4130 Składki na ubeZpieczenie zdrowotne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
prz.ed zmianą 14 005 969,02 8 572 925,65 8 517 925,65 1605252,00 6 912 673,65 0,00 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 433 043,37 4411 543,37 o.oo 1 021 500,00 

zmniejszenie -150 ooo.oo -150 ooo.oo -150 ooo.oo 0,00 -150 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 150 ooo.oo 150 ooo.oo 150 ooo.oo 0,00 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 14 005 969,02 8 572 925,65 8 517 925,65 1 605 252,00 6 912 673,65 o.oo 55 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 5 433 043,37 4 411 543,37 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 7 517 371,65 2199 541,65 2199 541,65 5 450,00 2194 091,65 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 317 830,00 4 296 330,00 0,00 1 021 500,00 

zmniejszenie -150 ooo.oo -150 ooo.oo -150 ooo.oo o.oo -150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
90095 Pozostała działalność 

:zwiększenie 150 ooo.oo 150 ooo.oo 150 ooo.oo o.oo 150 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 517 371,65 2199 541,65 2199 541,65 5 450,00 2 194 091,65 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 317 830,00 4 296 330,00 0,00 1 021 500,00 

przed zmianą 195 805,00 195 805,00 195 805,00 o.oo 195 805,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -30 ooo.oo -30 000,00 -30 ooo.oo 0,00 -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
tzwlększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 165 805,00 165 805,00 165 805,00 o.oo 165 805,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4270 Zakup usług remontowych 

izwjększenie 150 ooo.oo 150 ooo.oo 150 ooo.oo o.oo 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 190 ooo.oo 190 ooo.oo 190 ooo.oo o.oo 190 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 5z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa 
programy na programy zakup i objęcie 

Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 560 928,65 560 928,65 560 928,65 o.oo 560 928,65 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -120 ooo.oo -120 ooo.oo -120 ooo.oo 0,00 -120 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakuo"""9-" 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 440 928,65 440 928,65 440 928,65 o.oo 440 928,65 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 342 397,91 1104 478,71 240 878,71 0,00 240 878,71 843 600,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 237 919,20 237 919,20 o.oo 0,00 

Kultura fizyczna 
izmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

926 
!zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 342 397,91 1104 478,71 240 878,71 0,00 240 878,71 843 600,00 20 000,00 o.oo 0,00 0,00 237 919,20 237 919,20 o.oo 0,00 

przed zmianą 535 617,51 524 478,71 240 878,71 o.oo 240 878,71 263 600,00 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 11138,80 11 138,80 0,00 o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
!zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
!zwiększenie 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 535 617,51 524 478,71 240 878,71 0,00 240 878,71 263 600,00 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 11138,80 11138,80 0,00 o.oo 
prz.ed zmianą 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4260 
izmniejszenie -2 000,00 -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zakup energii 
:zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 33 ooo.oo 33 ooo.oo 33 ooo.oo o.oo 33 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 ooo.oo 6 000,00 6 ooo.oo 0,00 6 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4430 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Różne opiaty i składki 
!zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 8 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 125 494 437,74 107 729 832,78 66 980 741,32 42 535 829,59 24 444 911,73 9 538 728,98 29 71 o 362,48 0,00 0,00 1 500 000,00 17 764 604,96 16 743 104,96 0,00 1 021 500,00 

Wydatki razem: 
!Zmniejszenie -225 847,00 -225 847,00 -221 647,00 -11 500,00 -210 147,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZWiększenie 226177,00 226177,00 225 853,60 40 000,00 185 853,60 0,00 323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 494 767,74 107 730 162,78 66 984 947,92 42 564 329,59 24 420 618,33 9 538 728,98 29 706 485,88 0,00 0,00 1 500 000,00 17 764 604,96 16 743104,96 0,00 1 021 500,00 

SKA 

Bak 

' -:,,, ';/\,. 

\ 

Strona 6z6 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 136/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 lipca 2016 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 

~ J ;'; 

~ 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 136/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 lipca 2016 roku 

4210 IZakup materiałów i wyposażenia 

Razem: 

s C~Ml~-JY 

ci-;..__;, 


